Dudinska patdesiatka 2018 - EA Race Walking Permit Meeting
Dudince 24.03.2018

Startovna listina
Vygenerované 27.7. 2024 o 16:04

10 km chédza - Juniori

WR 37:44 WANG Zhen
ER 38:28 YEMELYANOQV Stanislav
NR 39:59 PRIBILINEC Jozef

(104) 10 km chddza - Juniori

#  Ste Meno
(81) [P JOVAN Delcev
(82) === SOLTESZ Benjamin
(86) |pm ZASTAVA Jan
(85) pum HAMZIC Alan
(83) mmm SAROSSI Balint
(84) |mam LIBNAR Vojtéch

Pocet pretekarov: 6
Start: 24.03.2018 10:00

Zvysovanie:

CHN
RUS

Dukla Banska Bystrica SVK

Nar.

1999
2000
2000
2000
2000
1999

Klub / Krajina

Serbia
Hungary
Czech republic
SK SOG Nitra
Hungary
Czech republic

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

18.09.2010
19.09.2009
07.04.1979

SB

47:01

Rekordy
Beijing
Saransk
Olomouc

PB Start

1:.06:34
52:04
43:45
45:28



	(104) 10 km chôdza - Juniori

